РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство

р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД

ПРИКАЗ

28.08.2021 № _461______

 «Об организации работы с молодым специалистом»

С целью диагностики профессиональной компетенции и

адаптационной способности молодых специалистов, обеспечения условий

для их профессионального роста, оказания им методической помощи, в

соответствии с планом работы школы на  2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Базу наставников (Приложение 1)

2. Утвердить Базу наставляемых  (Приложение 2)

3. Назначить на 2021-2022 учебный год в качестве наставников

за молодыми педагогами на срок 1 год:

-  ФИО, учителя начальных классов высшей квалификационной

категории наставником   ФИО., учителем начальных классов, молодым

специалистом;

4. Утвердить план работы с молодыми специалистами (Приложение

3)

5. Утвердить примерный ежемесячный план – график

профессионального становления  молодого специалиста (Приложение 4)

6. Утвердить  примерный план работы наставника с молодым

специалистом (Приложение 5)

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: А.А. Алиев

(Ф. И. О.)

(подпись)

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)  (дата)